РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г. г. Изобильный №                           35-р

Об утверждении плана проверок
подведомственных организаций
на 2025 год

1. В соответствии со статьей 3 Закона Ставропольского края от 04 фев-

раля 2016 г. № 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнитель-

ной власти Ставропольского края, органам местного самоуправления муни-

ципальных образований Ставропольского края», Порядком осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в органи-

зациях, подведомственных администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края и органам администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края, обладающими правами юри-

дического лица, утвержденным постановлением администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 09 декабря 2024 г.

№ 1885, утвердить прилагаемый план проверок на 2025 год подведомствен-

ных администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края и органам администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края, обладающим правами юридического лица,

организаций на предмет соблюдения в них требований трудового законода-

тельства (далее – план проверок).

2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края обеспечить

размещение плана проверок на официальном портале органов местного

самоуправления Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение

10 рабочих дней после его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 27 января 2025 г. № 35-р

ПЛАН

проверок на 2025 год подведомственных администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края и органам администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, обладаю-
щих правами юридического лица, организаций на предмет соблюдения в них

требований трудового законодательства

№
п/п

Наименование и место-
нахождение подведом-
ственной организации,
подлежащей проверке

Цель и основа-
ние плановой

проверки

Даты нача-
ла и окон-
чания пла-
новой про-

верки

Контролиру-
ющий орган

1 2 3 4 5
1. Рождественское терри-

ториальное управление
администрации Изоби-
льненского муници-
пального округа Став-
ропольского края, ст-ца
Рождественская,
ул. Мира, д. 125

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

24.02.2025 –
12.03.2025

администра-
ции Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

2. Муниципальное казен-
ное дошкольное обще-
образовательное учре-
ждение «Детский сад
№ 27» Изобильненско-
го муниципального
округа Ставропольско-
го края, х. Широбоков
ул.40 лет Победы, д. 31

соблюдение в
учреждении тру
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

11.03.2025 –
24.03.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрации
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края

3. Птиченское территори-
альное управление ад-
министрации Изобиль-
ненского муниципаль-
ного округа Ставро-
польского края, с. Пти-
чье, ул. К. Маркса, д. 27

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

01.04.2025 –
15.04.2025

администра-
ции Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

2

1 2 3 4 5
4. Муниципальное казен-

ное общеобразователь-
ное учреждение «Сред-
няя общеобразователь-
ная школа № 4» Изоби-
льненского муници-
пального округа Став-
роипольского края, с.
Московское ул. Ленина,
д. 68

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

15.04.2025 –
28.04.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрации
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края

5. Муниципального ка-
зенного учреждения
«Единая дежурная дис-
петчерская служба спа-
сения – 112» Изобиль-
ненского муниципаль-
ного округа Ставро-
польского края,
г. Изобильный ул. Про-
мышленная, д. 117

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

15.05.2025 –
02.06.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

6. Муниципальное казен-
ное дошкольное обще-
образовательное учре-
ждение «Детский сад
№ 28» Изобильненско-
го муниципального
округа Ставропольско-
го края, п. Рыздвяный,
ул. Советская, д. 2

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

16.05.2025 –
29.05.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрации
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края

7. Муниципальное бюд-
жетное учреждение до-
полнительного образо-
вания «Солнечнодоль-
ская детская школа ис-
кусств» п. Солнечно-
дольск, ул. Молодеж-
ная, д. 3

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

02.06.2025 –
20.06.2025

отдел культу-
ры админи-
страции
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края

8. Муниципальное казен-
ное общеобразователь-
ное учреждение «Сред-
няя общеобразователь-
ная школа № 15» Изо-
бильненского муници-
пального округа Став-
роипольского края,
ст-ца Староизобильная
ул. Мира, 69

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

17.06.2025 –
30.06.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрации
Изо-
бильненского
муниципаль-
ного округа
Ставрополь-
ского края

3

1 2 3 4 5
9. Каменнобродское тер-

риториальное управле-
ние администрации
Изобильненского му-
ниципального округа
Ставропольского края,
ст-ца Каменнобродская,
ул. Мира, д. 48

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

20.06.2025 –
04.07.2025

администра-
ции Изо-
бильненского
муниципаль-
ного округа
Ставрополь-
ского края

10. Муниципальное казен-
ное учреждение посел-
ка Солнечнодольска
Изобильненского му-
ниципального округа
Ставропольского края
«Весна», п. Солнечно-
дольск, ул. Молодеж-
ная, д. 4

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

07.07.2025 –
23.07.2025

Солнечно-
дольское тер-
риториальное
управление
администра-
ции Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
кря

11. Подлужненское терри-
ториальное управление
администрации Изоби-
льненского муници-
пального округа Став-
ропольского края,
с. Подлужное ул. Мира,
д. 125

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

18.07.2025 –
31.07.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

12. Баклановское террито-
риальное управление
администрации Изо-
бильненского муници-
пального округа Став-
ропольского края, ст-ца
Баклановская ул. Крас-
ная, д. 133

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

11.08.2025 –
25.08.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

13. Передовое территори-
альное управление ад-
министрации Изобиль-
ненского муниципаль-
ного округа Ставро-
польского края, п. Пе-
редовой ул. Октября,
д. 55

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

03.09.2025 –
17.09.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

4

1 2 3 4 5
14. Муниципальное казен-

ное учреждение «Сель-
ский Дом культуры»
Изобильненского му-
ниципального округа
Ставропольского края,
ст-ца Каменнобродская
ул. Мира, д. 13

соблюдение в
учреждении
трудового зако-
нодательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

08.09.2025 –
19.09.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края

15. Муниципальное казен-
ное дошкольное обще-
образовательное учре-
ждение «Детский сад
№ 30» Изобильненско-
го муниципального
округа Ставропольско-
го края, с. Тищенское,
ул. Мира, д. 13

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

16.09.2025 –
29.09.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрация
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края

16. Муниципальное казен-
ное общеобразователь-
ное учреждение «Сред-
няя общеобразователь-
ная школа № 24» Изо-
бильненского муници-
пального округа Став-
роипольского края,
ст-ца Филимоновская,
ул. Пушкина, д. 7

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

14.10.2025 –
27.10.2025

отдел образо-
вания адми-
нистрации
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
кря

17. Муниципальное бюд-
жетное учреждение
«Центр по работе с мо-
лодёжью «Феникс»
Изобильненского му-
ниципального округа
Ставропольского края»,
 г. Изобильный,
пер. Садовый, д. 7А.

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

28.10.2025 -
12.11.2025

администра-
ции Изо-
бильненского
муниципаль-
ного округа
Ставрополь-
ского края

18. Муниципальное бюд-
жетное учреждение до-
полнительного образо-
вания «Солнечнодоль-
ская детская школа ху-
дожественная школа»,
пос.Солнечнодольск
бульвар Солнечный,
д. 5

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

05.11.2025 –
21.11.2025

отдел культу-
ры админи-
страции
Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
кря

5

1 2 3 4 5
19. Отдел имущественных

отношений админи-
страции Изобильнен-
ского муниципального
округа Ставропольско-
го края, г. Изобильный
ул. Ленина, д. 15

соблюдение в
учреждении тру-
дового законо-
дательства и
иных норматив-
ных правовых
актов, содержа-
щих нормы тру-
дового права;
план проверок
на 2025 год

17.11.2025 –
28.11.2025

администра-
ция Изобиль-
ненского му-
ниципального
округа Став-
ропольского
края